Cornice quadrata in gesso, completa di alette per il fissaggio al cartongesso, con dimensioni variabili da 6 a 15mm di spessore. Emissione fissa. Incasso a scomparsa totale.
Vetro acidato. IP20. Completo di portalampada GU10, compatibile con lampada LED max 8W, non inclusa. Dimensioni: 120x120mm, altezza 65mm. Modulo LED IP64 compa-
tibile, da ordinare separatamente.
Montaggio Tipo di prodotto Downlight in gesso da incasso
Tipo di installazione Installazione in soffitto di cartongesso
Dimensione Cornice 120x120mm
Altezza 65mm
Foro 125x125mm
Lampada Lampada LED max 8W, non inclusa
Modulo LED D1/DUO IP64 da ordinare separatamente
Materiale Corpo Gesso
Diffusore Vetro acidato
Alette Alluminio
Viti Acciaio
Accessori Inclusi Portalampada GU10
Alette da regolare in base allo spessore del cartongesso da 6 a 15mm (*)
Garanzia Garanzia 2 anni
Norme Conformità alle norme EN60598-1, EN60598-2-2
9098 DOWNLIGHT IN GESSO DA INCASSO
IP20
125x 125 mm
120
65 *
70
12
0
55
55°
Rev.03 06/2024
p.01
Per maggiori informazioni visita www.nobile.it
Nobile Italia S.p.A.
Viale Alexandre Gustave Eiffel, 100 Commercity Isola P.21-24 - 00148 Roma, Italia - Tel. +39 06 65002524 - info@nobile.it
Export Sales Department: Via Lavoratori Autobianchi, 1 20832 Desio (MB), Italia - Tel. +39 0362 1790030 - export.dpt@nobile.it
VOCI DI CAPITOLATO
Code ON-OFF driver Code PUSH driver Code DALI driver Nominal/lm LED/W System/W CCT Beam
D1/DUO/20/2K/6 D1/DUO/20/2K/2P D1/DUO/20/2K/3 840 8.5 9.5 2700K 20°
D1/DUO/20/3K/6 D1/DUO/20/3K/2P D1/DUO/20/3K/3 890 8.5 9.5 3000K 20°
D1/DUO/20/4K/6 D1/DUO/20/4K/2P D1/DUO/20/4K/3 960 8.5 9.5 4000K 20°
D1/DUO/40/2K/6 D1/DUO/40/2K/2P D1/DUO/40/2K/3 840 8.5 9.5 2700K 40°
D1/DUO/40/3K/6 D1/DUO/40/3K/2P D1/DUO/40/3K/3 890 8.5 9.5 3000K 40°
D1/DUO/40/4K/6 D1/DUO/40/4K/2P D1/DUO/40/4K/3 960 8.5 9.5 4000K 40°
D1/DUO/55/2K/6 D1/DUO/55/2K/2P D1/DUO/55/2K/3 840 8.5 9.5 2700K 55°
D1/DUO/55/3K/6 D1/DUO/55/3K/2P D1/DUO/55/3K/3 890 8.5 9.5 3000K 55°
D1/DUO/55/4K/6 D1/DUO/55/4K/2P D1/DUO/55/4K/3 960 8.5 9.5 4000K 55°
MODULO LED COMPATIBILE
50
50
50
50
LED CREE
Lifetime 50.000h (L80B10). Modulo in alluminio anodizzato.
Modulo LED IP64.
Lente 20° in policarbonato, 40° e 55° in PMMA.
Driver ON-OFF incluso.
200
200
400
600
800
1000 cd/klm
0˚15˚30˚
45˚
60˚
75˚
90˚
9098 +D1/DUO/40/3K H
(m)
D
(m)
Emax
(lx)
Eav
(lx)
1.0 1.0 649 346
2.0 2.0 162 87
3.0 3.0 72 38